
Gegevens vertrouwenspersonen Kempengemeenten 

 

 

Gemeente Reusel – De Mierden 

 

Tiny Thijs 

0497-650615 

t.thijs@reuseldemierden.nl 

 

Cora Tholen 

0497-650609 

c.tholen@reuseldemierden.nl 

 

 

Gemeente Bladel 

 

Eef Worm 

0497-361680 

e.worm@bladel.nll 

 

Diane van Sambeeck 

0497-361668 

d.vansambeeck@bladel.nl 

 

 

Gemeente Eersel 

 

Jorg Prins 

0497-531337 

j.prins@eersel.nl 

  

Monique van den Heuvel 

0497-531290 

m.vandenheuvel@eersel.nl 

 

 

 

 

Gemeente Bergeijk 
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Kim Marijnen 

0497 - 551455 

k.marijnen@bergeijk.nl 

 

Ton Pulles 

0497-551455 

t.pulles@bergeijk.nl 

 

 

Gemeente Oirschot 

 

Irna van NIeuwburg 

0499 – 583480 

i.vannieuwburg@oirschot.nl 

 

René Bertrams 

0499 – 583444 

r.bertrams@oirschot.nl 
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